Директору МБОУ «СОШ «Терра нова» им. Шарани Дудагова»

                                                                                                    Магомадовой Э.Х.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня, _________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество)

учащего(ую)ся 10__ класса, в психолого -педагогический класс, созданный в рамках реализации  проекта предпрофессионального образования «Педагогический класс».

С условиями обучения в педагогическом классе ознакомлен(а)

Подпись обучающегося _________________________/___________________________

(подпись)	(фамилия)

Согласовано:

Фамилия, имя, отчество родителей (законных представителей)

___________________________________________/___________________________

(подпись)

___________________________________________/___________________________
(подпись)

Дата подачи заявления	«______» ___________ 20_____г

[bookmark: _GoBack]